إت ةا الحنفةاء ( م1967 /1378مقریزی، تقی الدین احمد بن علـی ـ

، قــاهره، چــاپ بأنبةةار اکةمةةة الفةةاامیید الخوفةةاء

الدین شیال. جمال

، به لافرنامه ناصرنسرو قبادیانا(، 1370ناصرخسرو قبادیانی، ـ

جا، انتشارات زوار. کوشش محمد دبیر سیاقی، بی

، بیروت، موسسه الوفاء.حوب و التشیعم(، 1983 /1403نصرالله، ابراهیم، ـ

، تحقیـق نهایه اکر یا ینةوس اکد م(، 1975 /1395یری، نـو ـ

محمد ابوالفضل ابراهیم، قاهره، المکتبه العربیه.